Celui ce va fi ales l-se pune în vedere, că are
să obțină ;i încuvințirea, din partea Statului, care îl
va retribul după normele în vigoare pentru salari
zarea corpului didactic secundar.

Cererea cu documentele necesare să se trimită
Consistorului eparhial din Arad.

Arad, la 16/29 Dec. 1923.
Consistorul ort. român, Arad.

' - . . _________ 1-3

Redactor responsabil: SIMI0N STANA asesor consistorial
___________Cfnsnrat: Or. Romul Mager

Important pentru toți Institutorii și învățătorii

CHESTIUNI METODICE
VOLUMUL I

CUMINZANO:

Metodica Scris-Cltitulul și a celorlalte materii ajutătoare
ȘTEFAN °VELOVAN